
DODAVATEL: 

MORAVSKÁ VODÁRENSKÁ, a.s. 
Tovární 41, Olomouc, 779 00

 DIČ: CZ61859575IČ: 61859575      

Kontaktní údaje:
Tel.:     840 668 668
E-mail: zc@smv.cz
Web:    www.smv.cz

    DIČ:       

ODBĚRATEL:  

Jméno / obchodní firma: 

Adresa: 

IČ:      

Datum narození: 

Tel.:         

E-mail:

Objednávám zaplombování osazeného vodoměru pro účely: 

Souhlasím se zasláním daňového dokladu ve formátu ISDOCx (PDF a ISDOC) a ostatních příloh 
ve formátu PDF za objednané práce elektronickou cestou (z e-mailu vydanafaktura@smv.cz) na email:

.......................................................................................................................................................................... 

Cena práce a použitého materiálu na zaplombování vodoměru činí 546,- Kč bez DPH. 

Adresa pro zasílání faktur:  

……………………………………………………………………………………………………………………………. 

Datum:  ……………………….     Jméno a podpis odběratele:  ………………………………………………….. 

Vyjádření provozního oddělení: 

Datum:  ……………………….  Jméno a podpis:  …………………………………………………………….. 

Příloha:  projektová dokumentace nebo technický výkres

Informace o tom, jakým způsobem MORAVSKÁ VODÁRENSKÁ, a.s., zpracovává a chrání osobní údaje fyzických osob, 
naleznete v našich „Zásadách zpracování osobních údajů“ na adrese www.smv.cz/o-spolecnosti/zpracovani-osobnich-
udaju/.

O B J E D N Á V K A
ZAPLOMBOVÁNÍ OSAZENÉHO VODOMĚRU

……………………………………………………………………………………

měření spotřebované vody, která není vypouštěna do kanalizace pro veřejnou potřebu; 

měření stočného dle spotřeby vody z vlastního zdroje.

Realizace proběhne po konzultaci s technickým pracovníkem střediska pitných vod. 
Adresa odběrného místa, kde je osazen vodoměr určený k zaplombování: 

……………………………………………………………………………………………………………………………


	Ž Á D O S T
	O OSAZENÍ VODOMĚRU PRO ÚČELY MĚŘENÍ SPOTŘEBOVANÉ VODY, KTERÁ NENÍ VYPOUŠTĚNA DO KANALIZACE PRO VEŘEJNOU POTŘEBU
	IČ: 61859575        DIČ: CZ61859575

	fill_2: 
	Datum: 
	fill_5: 
	Datum_2: 
	Text1: 
	Text2: 
	Text3: 
	Text4: 
	Text5: 
	Text6: 
	Text7: 
	jméno a podpis: 
	Fakturu zašlete na adresu: 
	Check Box1: Off
	Check Box2: Off
	Text8: 
	Text9: 


